
 Clasificación : CAMPIONAT DE BALEARS DH-HOMENAJE CRHISTIAN HERRERA                 

 

 Fecha : 13-06-21 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     232 ALEMANY,Nicolau      ELITE  CC THE GAMBERS              01:05:575  01:05:488 - 01:05:488 a  

   2     975 AULI,Guillem         ELITE  INDEPENDENT                 01:41:899  01:06:437 - 01:06:437 a 00:00:949 

   3      26 OBRADOR,SEBASTIA     ELITE  PORRERENCA PENYA CICLISTA   01:07:860  01:08:409 - 01:08:409 a 00:02:921 

   4     249 ESCOBAR,GUILLERMO    MA-30  THE GAMBERS C.C.            01:08:758  01:09:616 - 01:09:616 a 00:04:128 

   5     446 CASTELLANOS,DANIEL   CADET  PLANET MTB C.D.E.           01:10:690  01:09:689 - 01:09:689 a 00:04:201 

   6     203 ALONSO,ANTONI        ELITE  FELANITX CLUB CICLISTA      01:11:576  01:11:933 - 01:11:933 a 00:06:445 

   7     226 FONT,GABRIEL         MA-30  CYCLING PLANET              01:12:640  01:12:055 - 01:12:055 a 00:06:567 

   8     267 ANDREU,XAVIER        SUB23  THE GAMBERS C.C.            02:38:832  01:12:179 - 01:12:179 a 00:06:691 

   9     280 CALDES,BARTOMEU      MA-30  CC NORTH RIDERS             01:16:216  01:12:283 - 01:12:283 a 00:06:795 

  10     771 VILLALONGA,JUAN ENRI MA-40  THE GAMBERS C.C.            01:13:959  01:13:569 - 01:13:569 a 00:08:081 

  11     228 BIBILONI,GABRIEL JOA ELITE  THE GAMBERS C.C.            01:14:311  01:13:732 - 01:13:732 a 00:08:244 

  12     195 VALLS,JOAN           SUB23  CYCLING PLANET              01:13:345  01:14:301 - 01:14:301 a 00:08:813 

  13     238 MARCUS,SALVADOR      SUB23  THE GAMBERS C.C.            01:06:853  01:14:994 - 01:14:994 a 00:09:506 

  14     792 FORTEZA,JOSE MARIA   MA-40  THE GAMBERS C.C.            01:16:743  01:16:210 - 01:16:210 a 00:10:722 

  15      74 MORALES,Jaume        MA-30  PD                          01:16:856  01:16:279 - 01:16:279 a 00:10:791 

  16     255 ALOY,ANTONI          ELITE  THE GAMBERS C.C.            01:16:840  01:16:313 - 01:16:313 a 00:10:825 

  17      41 BLANCO,JOSEP         ELITE  BIMONT GRUPO DEPORTIVO      01:25:388  01:17:811 - 01:17:811 a 00:12:323 

  18     412 TRUSCELLO,Davide     ELITE  PD                          01:19:557  01:17:918 - 01:17:918 a 00:12:430 

  19     428 BRADLEY,OWEN         CADET  INDEPENDIENTE               01:22:994  01:20:539 - 01:20:539 a 00:15:051 

  20     190 MUÑOZ,CristiAn Camil ELITE  PC PORRERENCA               01:22:897  01:21:602 - 01:21:602 a 00:16:114 

  21     781 ESPINETA,JAVIER      MA-40  THE GAMBERS C.C.            01:21:398  01:21:703 - 01:21:703 a 00:16:215 

  22     427 GARCIA,JANICK        CADET  INDEPENDIENTE               01:38:979  01:22:151 - 01:22:151 a 00:16:663 

  23     732 ZUBIRI,HONORATO      MA-50  THE GAMBERS C.C.            01:34:112  01:24:517 - 01:24:517 a 00:19:029 

  24     193 TEMPEL,FRITZ         ELITE  THE GAMBERS C.C.            01:24:388  01:25:474 - 01:25:474 a 00:19:986 

  25     266 ROSSELLO,Jordi       MA-30  INDEPENDENT                 01:28:756  01:25:563 - 01:25:563 a 00:20:075 

  26     513 COLL,Melchor         SUB23  PD                          01:26:773  01:25:861 - 01:25:861 a 00:20:373 

  27     789 RIERA,MELCHOR        MA-40  CC NORTH RIDERS             01:15:125  01:26:458 - 01:26:458 a 00:20:970 

  28     783 PEREZ,RUBEN          MA-40  A.C. CAPDEPERA              01:24:666  01:27:350 - 01:27:350 a 00:21:862 

  29     343 LLOBETA,Antoni       ELITE  PD                          01:31:498  01:27:995 - 01:27:995 a 00:22:507 

  30     277 SASTRE,Antoni        MA-30  PC PORRERENCA               01:19:446  01:28:165 - 01:28:165 a 00:22:677 

  31     258 MOLL,BENET RAMON     SUB23  INDEPENDIENTE               01:23:478  01:32:302 - 01:32:302 a 00:26:814 

  32     445 FEMENIAS,Xavier      CADET  PD                          01:31:277  01:33:054 - 01:33:054 a 00:27:566 

  33     287 CARREÑO,SERGIO       SUB23  THE GAMBERS C.C.            01:18:940  01:34:900 - 01:34:900 a 00:29:412 

  34     273 GARAU,TONI           JUNIO  THE GAMBERS C.C.            01:21:077  01:36:229 - 01:36:229 a 00:30:741 

  35     181 BOSCH,Eddy           MA-40  PD                          01:41:180  01:36:806 - 01:36:806 a 00:31:318 

  36     269 COLOMAR,ELIAS        SUB23  THE GAMBERS C.C.            01:33:309  01:36:915 - 01:36:915 a 00:31:427 

  37     411 GAMARRA,Miquel       CADET  PD                          01:36:741  01:36:966 - 01:36:966 a 00:31:478 

  38     143 ANTESBERGER,NIL      INF-2  INDEPENDIENTE               01:17:078  01:37:811 - 01:37:811 a 00:32:323 

  39  Fc 429 ANTESBERGER,Jan      CADET  INDEPENDENT                 01:45:788  01:38:148 - 01:38:148 a 00:32:660 

  40  Fc 142 POCH,CARLES          INF-1  INDEPENDIENTE               01:41:858  01:40:343 - 01:40:343 a 00:34:855 

  41  Fc 558 MARTIN,Adolfo        MA-30  INDEPENDENT                 01:23:969  01:44:503 - 01:44:503 a 00:39:015 

  42  Fc 425 AMOROS,DANIEL        CADET  CC NORTH RIDERS             01:54:428  01:48:959 - 01:48:959 a 00:43:471 

  43  Fc 134 PINEDA,NURIA         FIN-1  ARIANY CLUB CICLISTA        02:01:862  01:54:551 - 01:54:551 a 00:49:063 

  44  Fc 140 MARIN,XAVIER         INF-2  PORRERENCA PENYA CICLISTA   01:57:494  02:01:318 - 02:01:318 a 00:55:830 

  45  Fc 149 FREEMAN,ARCHIE       INF-2  INDEPENDIENTE               02:11:493  02:13:363 - 02:13:363 a 01:07:875 

  46  Fc 979 DE JUAN,Mario        CADET  PD                          02:12:506  02:23:456 - 02:23:456 a 01:17:968 

  47  Fc 146 RIERA,JERONI         INF-2  CC NORTH RIDERS             03:12:131  02:46:315 - 02:46:315 a 01:40:827 

 

 Corredores clasificados  47 

 

 

 Clasificación de : INFANTILES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     143 ANTESBERGER,NIL      INF-2  INDEPENDIENTE              01:17:078  01:37:811 - 01:37:811 a  

   2  Fc 142 POCH,CARLES          INF-1  INDEPENDIENTE              01:41:858  01:40:343 - 01:40:343 a 00:02:532 

   3  Fc 140 MARIN,XAVIER         INF-2  PORRERENCA PENYA CICLISTA  01:57:494  02:01:318 - 02:01:318 a 00:23:507 

   4  Fc 149 FREEMAN,ARCHIE       INF-2  INDEPENDIENTE              02:11:493  02:13:363 - 02:13:363 a 00:35:552 

   5  Fc 146 RIERA,JERONI         INF-2  CC NORTH RIDERS            03:12:131  02:46:315 - 02:46:315 a 01:08:504 

 

 Clasificación de : CADETES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     446 CASTELLANOS,DANIEL   CADET  PLANET MTB C.D.E.          01:10:690  01:09:689 - 01:09:689 a  

   2     428 BRADLEY,OWEN         CADET  INDEPENDIENTE              01:22:994  01:20:539 - 01:20:539 a 00:10:850 

   3     427 GARCIA,JANICK        CADET  INDEPENDIENTE              01:38:979  01:22:151 - 01:22:151 a 00:12:462 

   4     445 FEMENIAS,Xavier      CADET  PD                         01:31:277  01:33:054 - 01:33:054 a 00:23:365 

   5     411 GAMARRA,Miquel       CADET  PD                         01:36:741  01:36:966 - 01:36:966 a 00:27:277 

   6  Fc 429 ANTESBERGER,Jan      CADET  INDEPENDENT                01:45:788  01:38:148 - 01:38:148 a 00:28:459 

   7  Fc 425 AMOROS,DANIEL        CADET  CC NORTH RIDERS            01:54:428  01:48:959 - 01:48:959 a 00:39:270 

   8  Fc 979 DE JUAN,Mario        CADET  PD                         02:12:506  02:23:456 - 02:23:456 a 01:13:767 

 

 



 Clasificación de : JUNIORS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     273 GARAU,TONI           JUNIO  THE GAMBERS C.C.           01:21:077  01:36:229 - 01:36:229 a  

 

 Clasificación de : SUB-23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     267 ANDREU,XAVIER        SUB23  THE GAMBERS C.C.           02:38:832  01:12:179 - 01:12:179 a  

   2     195 VALLS,JOAN           SUB23  CYCLING PLANET             01:13:345  01:14:301 - 01:14:301 a 00:02:122 

   3     238 MARCUS,SALVADOR      SUB23  THE GAMBERS C.C.           01:06:853  01:14:994 - 01:14:994 a 00:02:815 

   4     513 COLL,Melchor         SUB23  PD                         01:26:773  01:25:861 - 01:25:861 a 00:13:682 

   5     258 MOLL,BENET RAMON     SUB23  INDEPENDIENTE              01:23:478  01:32:302 - 01:32:302 a 00:20:123 

   6     287 CARREÑO,SERGIO       SUB23  THE GAMBERS C.C.           01:18:940  01:34:900 - 01:34:900 a 00:22:721 

   7     269 COLOMAR,ELIAS        SUB23  THE GAMBERS C.C.           01:33:309  01:36:915 - 01:36:915 a 00:24:736 

 

 Clasificación de : ELITES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     232 ALEMANY,Nicolau      ELITE  CC THE GAMBERS             01:05:575  01:05:488 - 01:05:488 a  

   2     975 AULI,Guillem         ELITE  INDEPENDENT                01:41:899  01:06:437 - 01:06:437 a 00:00:949 

   3      26 OBRADOR,SEBASTIA     ELITE  PORRERENCA PENYA CICLISTA  01:07:860  01:08:409 - 01:08:409 a 00:02:921 

   4     203 ALONSO,ANTONI        ELITE  FELANITX CLUB CICLISTA     01:11:576  01:11:933 - 01:11:933 a 00:06:445 

   5     228 BIBILONI,GABRIEL JOA ELITE  THE GAMBERS C.C.           01:14:311  01:13:732 - 01:13:732 a 00:08:244 

   6     255 ALOY,ANTONI          ELITE  THE GAMBERS C.C.           01:16:840  01:16:313 - 01:16:313 a 00:10:825 

   7      41 BLANCO,JOSEP         ELITE  BIMONT GRUPO DEPORTIVO     01:25:388  01:17:811 - 01:17:811 a 00:12:323 

   8     412 TRUSCELLO,Davide     ELITE  PD                         01:19:557  01:17:918 - 01:17:918 a 00:12:430 

   9     190 MUÑOZ,CristiAn Camil ELITE  PC PORRERENCA              01:22:897  01:21:602 - 01:21:602 a 00:16:114 

  10     193 TEMPEL,FRITZ         ELITE  THE GAMBERS C.C.           01:24:388  01:25:474 - 01:25:474 a 00:19:986 

  11     343 LLOBETA,Antoni       ELITE  PD                         01:31:498  01:27:995 - 01:27:995 a 00:22:507 

 

 Clasificación de : MASTERS 30 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     249 ESCOBAR,GUILLERMO    MA-30  THE GAMBERS C.C.           01:08:758  01:09:616 - 01:09:616 a  

   2     226 FONT,GABRIEL         MA-30  CYCLING PLANET             01:12:640  01:12:055 - 01:12:055 a 00:02:439 

   3     280 CALDES,BARTOMEU      MA-30  CC NORTH RIDERS            01:16:216  01:12:283 - 01:12:283 a 00:02:667 

   4      74 MORALES,Jaume        MA-30  PD                         01:16:856  01:16:279 - 01:16:279 a 00:06:663 

   5     266 ROSSELLO,Jordi       MA-30  INDEPENDENT                01:28:756  01:25:563 - 01:25:563 a 00:15:947 

   6     277 SASTRE,Antoni        MA-30  PC PORRERENCA              01:19:446  01:28:165 - 01:28:165 a 00:18:549 

   7  Fc 558 MARTIN,Adolfo        MA-30  INDEPENDENT                01:23:969  01:44:503 - 01:44:503 a 00:34:887 

 

 Clasificación de : MASTERS 40 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     771 VILLALONGA,JUAN ENRI MA-40  THE GAMBERS C.C.           01:13:959  01:13:569 - 01:13:569 a  

   2     792 FORTEZA,JOSE MARIA   MA-40  THE GAMBERS C.C.           01:16:743  01:16:210 - 01:16:210 a 00:02:641 

   3     781 ESPINETA,JAVIER      MA-40  THE GAMBERS C.C.           01:21:398  01:21:703 - 01:21:703 a 00:08:134 

   4     789 RIERA,MELCHOR        MA-40  CC NORTH RIDERS            01:15:125  01:26:458 - 01:26:458 a 00:12:889 

   5     783 PEREZ,RUBEN          MA-40  A.C. CAPDEPERA             01:24:666  01:27:350 - 01:27:350 a 00:13:781 

   6     181 BOSCH,Eddy           MA-40  PD                         01:41:180  01:36:806 - 01:36:806 a 00:23:237 

 

 Clasificación de : MASTERS 50 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     732 ZUBIRI,HONORATO      MA-50  THE GAMBERS C.C.           01:34:112  01:24:517 - 01:24:517 a  

 

 Clasificación de : FEMINAS INFANTIL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1  Fc 134 PINEDA,NURIA         FIN-1  ARIANY CLUB CICLISTA       02:01:862  01:54:551 - 01:54:551 a  


